

Tvis Ejendomme II ApS

Østerbrogade 40, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 49 58 70

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Bjarne Klejnstrup Frandsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tvis Ejendomme II ApS Østerbrogade 40 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 28 49 58 70
	Stiftet: 25. februar 2005
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Bjarne Klejnstrup Frandsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	BKF Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 29 t.kr. mod et underskud sidste år på 231 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.823 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 53,2 % af de samlede aktiver på 3.424 t.kr., hvilket er en stigning på 5,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et forbedret resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	70.136	165.176
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.674	-27.775
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-290.521</u>
Resultat før finansielle poster	57.462	-153.120
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	446	0
2 Finansielle omkostninger	<u>-17.121</u>	<u>-53.006</u>
Resultat før skat	40.787	-206.126
Skat af årets resultat	<u>-11.761</u>	<u>-24.677</u>
Årets resultat	29.026	-230.803
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	29.026	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-230.803</u>
Disponeret i alt	29.026	-230.803

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Udlejningsejendomme	<u>2.776.633</u>	<u>2.789.307</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.776.633</u>	<u>2.789.307</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.776.633</u>	<u>2.789.307</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.300	4.300
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	247.794	0
	Udsudte skatteaktiver	<u>339.728</u>	<u>205.601</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>591.822</u>	<u>209.901</u>
	Likvide beholdninger	<u>55.990</u>	<u>765.101</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>647.812</u>	<u>975.002</u>
	Aktiver i alt	<u>3.424.445</u>	<u>3.764.309</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	1.572.843	1.543.817
	Egenkapital i alt	<u>1.822.843</u>	<u>1.793.817</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitut	1.537.429	1.542.190
	Deposita	37.550	37.550
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.574.979</u>	<u>1.579.740</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	2.200	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	33.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	356.764
	Anden gæld	5.673	863
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.623</u>	<u>390.752</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.601.602</u>	<u>1.970.492</u>
	Passiver i alt	<u>3.424.445</u>	<u>3.764.309</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	1.774.620	2.024.620
Overført via resultatdisponering	0	-230.803	-230.803
Egenkapital 1. januar 2021	<u>250.000</u>	<u>1.543.817</u>	<u>1.793.817</u>
Overført via resultatdisponering	0	29.026	29.026
	<u>250.000</u>	<u>1.572.843</u>	<u>1.822.843</u>

Noter

	2021	2020		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	19.055		
Andre finansielle omkostninger	17.121	33.951		
	17.121	53.006		
	31/12 2021	31/12 2020		
3. Udlejningsejendomme				
Kostpris 1. januar	2.931.413	6.439.872		
Afgang i årets løb	0	-3.508.459		
Kostpris 31. december	2.931.413	2.931.413		
Af- og nedskrivninger 1. januar	-142.106	-341.690		
Årets af- og nedskrivninger	-12.674	-27.775		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	227.359		
Af- og nedskrivninger 31. december	-154.780	-142.106		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.776.633	2.789.307		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2021	31/12 2021	31/12 2021	31/12 2021
Gæld til realkreditinstitut	1.539.629	2.200	1.537.429	1.382.900
Deposita	37.550	0	37.550	37.550
	1.577.179	2.200	1.574.979	1.420.450
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.540 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.925 t.kr.				

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 240 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående udlejningsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.925 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 274 t.kr. vedrørende tab ved salg af ejendomme er ikke indregnet i balancen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BKF Holding ApS, CVR-nr. 25 18 44 32, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
